— S-61 —

264029 \ (Project Wing - Supplemental Prospectus) 13. 可供公眾查閱文件 \ 17/12/2021 \ M40

可 供 公 眾 查 閱 文 件

下列文件的副本連同招股章程附錄五「備查文件」所載的文件將於本補充招股章程日期
起計14日期間內在聯交所網站www.hkexnews.hk及本公司網站www.sensetime.com可供展示：

(a) 有關美國出口管制法律及制裁法律的法律顧問Hughes Hubbard & Reed LLP出具有關
美國制裁法律的法律意見；

(b) 本補充招股章程「雜項資料 — 其他重大合約概要」一段所述的其他重大合約；及

(c) 聯席保薦人及Hughes Hubbard & Reed LLP就刊發本補充招股章程，以及按本補充招
股章程所載形式及內容載入彼等各自的名稱並引述其名稱而發出的同意書。

承董事會命
商湯集團股份有限公司

執行主席
首席執行官
徐立博士

於本補充招股章程日期，執行董事為徐立博士、湯曉鷗教授、王曉剛博士及徐冰先生；
非執行董事為范瑗瑗女士；以及獨立非執行董事為薛瀾教授、林怡仲先生及厲偉先生。

	可供公眾查閱文件